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Black n Blue

Ingen festarrangementer er ens. Hvert arrangement er derimod helt unikt. Der er helt
individuelle ønsker og forventninger til selve rammerne for arrangementet - især de
musikalske... Det kræver sit orkester!
Med en alsidighed og situationsfornemmelse som sjældent set er danseorkesteret 
Black n' Blue det perfekte valg. Med erfaringer fra et hav af forskellige arrangementer
har dette orkester opnået en musikalsk professionalisme, der gør det i stand til at
tilpasse sig ethvert arrangement.
Det musikalske repertoire mestrer Black n' Blue til det perfekte. Alt fra klassiske
jazzstandards og evergreens, country og blues, disco og soul, til rock n' roll - valgt
med the best of... som udgangspunkt og altid præsenteret med overbevisende
spilleglæde og charmerende udstråling - det er klasse!!!
Black n' Blue er: Kasper Hundebøl Vokal og guitar Jacob Jensen Guitar og vokal
Flemming Madsen Keyboards og vokal Morten Stengaard Bas og vokal Jesper
Sørensen Trommer og vokal
Unikke oplevelser... Det kræver sit orkester... Det kræver Black n' Blue
Ønsker du priser på Black n' Blue er du velkommen til at ringe eller sende en mail,
hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Black n' Blue.
For booking af Black n' Blue ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Black n Blue består af 4 til 5 personer. 

Transport

Black n Blue kommer fra Sønderjylland, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Black n Blue skal køre over
Storebælt. 

Varighed

Black n Blue spiller som standard i 4 x 45 min, men kan også spille op til 7 timer. 
Black n Blue kan både spille til dans og under spisningen. Under spisningen spiller hele orkestret      . 

Lyd/lysanlæg

Black n Blue har eget lydanlæg som kan spille ca. 300 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Black n Blue naturligvis
medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Black n Blue medbringer scenelys. 
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